Dobrzyń nad Wisłą , 08 listopad 2012r.
OGŁOSZENIE O  PRZETARGU

Dyrekcja Zespołu Szkół  w Dobrzyniu nad Wisłą  ul. Szkolna 5  ogłasza, że przeprowadzony zostanie II przetarg ustny nieograniczony (aukcja) na niżej wymienione środki trwałe i nietrwałych  będących w posiadaniu Zespołu Szkół.
TERMIN I MIEJSCE PRZEPROWADZENIA II AUKCJI: 27 listopad 2012r. godz. 10.00  ZS Dobrzyń nad Wisłą ul. Szkolna 5
MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOTY AUKCJI:
w dniach: od  08  do 27 listopada 2012 r. w godzinach 8.00-14.00 w siedzibie  ZS w Dobrzyniu nad Wisłą , po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym tel. (054) 2531105
MASZYNY I URZĄDZENIA BĘDĄCE PRZEDMIOTEM II AUKCJI:
	L.p.
	Nazwa maszyn lub urządzeń przygotowanych   do  przetargu
	Rok produkcji
	Proponowana cena wywoławcza w PLN
	Wysokość wadium w PLN

	1
	Autokar AUTOSAN H1011
	1990
	9.500,00
	950,00

	2
	Siewnik buraków – ciągnikowy
	1997
	1.100,00
	110,00

	3
	Sadzarka do ziemniaków
	1996
	500,00
	50,00


WARUNKI PRZYSTĄPIENIA I PRZEPROWADZENIA  II AUKCJI:
1. Wniesienie wadium w gotówce, stosownego do wartości przedmiotu, w wysokości podanej w tabeli, i posiadanie dowodu wpłaty wadium.
2. Złożenie oświadczenia o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu.
Wadium i oświadczenia wnosić można do dnia 27 listopada 2012r. do godz. 9:00              w sekretariacie ZS w Dobrzyniu nad Wisłą ul. Szkolna 5.
INNE POSTANOWIENIA
Wadium złożone przez oferentów, którzy nie dokonali zakupu zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu aukcji. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone w poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy żaden uczestnik aukcji nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub gdy kupujący, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy. Postąpienie w aukcji nie może wynosić mniej niż jeden procent ceny wywoławczej. Podpisanie przez nabywcę części protokołu dotyczącej zakupu przedmiotu oraz wypisanie faktury sprzedaży przedmiotu aukcji następuje natychmiast po trzecim ogłoszeniu ostatniego postąpienia (najwyżej oferowanej ceny) i przybicia licytantowi. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje po zapłaceniu ceny nabycia. Organizatorowi aukcji przysługuje prawo odwołania aukcji bez podania przyczyn. 
Dyrektor Zespołu Szkół 

w Dobrzyniu nad Wisłą 

mgr Paweł Śliwiński
Załączniki : 

1. Oświadczenie- wzór 

2.   Umowa sprzedaży - wzór

